



آئین نامه رعایت و حمایت از حقوق مالکیت معنوی بین المللی منابع

دیجیتالی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر



مقدمه:

با توجه به اهمیت کتابخانه دیجیتال هر دانشگاه در پیشبرد اهداف آموزشی و پژوهشی و به منظور استفاده بهینه و ارائه خدمات مطلوب تر به کاربران کتابخانه (دانشجویان، کارکنان و اعضای محترم هیات علمی) آئین نامه ای تدوین شده است. آئین نامه به منظور رعایت و حمایت از حقوق مالکیت معنوی بین المللی منابع دیجیتالی تدوین و در تاریخ 97/5/21 با شماره 20/71/1294/دپ به تصویب شورای پژوهشی معاونت تحقیقات و فناوری رسیده است.

1- کلیه افراد در جامعه دانشگاهی علوم پزشکی بوشهر اعم از اساتید، دانشجویان و کارمندان در محیط دانشگاه می توانند از امکانات کتابخانه دیجیتال استفاده نمایند.

2- کلیه افراد در جامعه دانشگاهی علوم پزشکی بوشهر اعم از اساتید، دانشجویان و کارمندان می توانند در خارج دانشگاه از طریق VPN از کلیه امکانات کتابخانه دیجیتال استفاده نمایند.

3- امکان کپی، توزیع، بارگذاری در سایت، نمایش و اجرای تمامی منابع داری حق مولف بدون اخذ مجوز کتبی از صاحب آن منبع، وجود ندارد و هرگونه استفاده از منابع علمی اعم از پایان نامه، مقالات و کتابها جهت فعالیت های پژوهشی و آموزشی و تدریس می بایست با ذکر منبع اثر صورت پذیرد.

4- استفاده از کتاب های الکترونیکی موجود در پایگاه های اطلاعاتی نظیر Clinical key و غیره ... بلامانع می باشد و نسخه برداری و پرینت محدود قسمتی از یک کتاب الکترونیکی بلامانع می باشد. کپی و پرینت کامل کتاب ممنوع می باشد. هرگونه استفاده تجاری از کتاب غیرمجاز و ممنوع می باشد.

5- دسترسی به دیگر منابع دیجیتال دانشگاه از جمله دانلود e-book ها و چکیده پایان نامه ها فقط برای افرادی که عضو کتابخانه هستند، امکان پذیر می باشد. و استفاده از اطلس ها، پایان نامه ها به جهت رعایت حقوق مولفین فقط با حضور در محل کتابخانه و درخواست از کتابدار مرجع امکان پذیر است.

الف: در ارتباط با دسترسی به لوح فشرده پایان نامه ها، دسترسی جهت خوانش اطلاعات به صورت کامل و پرینت یا کپی بخش های محدودی وجود دارد و امکان پرینت کامل وجود ندارد.

ب: دسترسی به لوح فشرده اطلس و کتابها فقط برای اعضا امکان پذیر است.

تبصره: افراد متقاضی استفاده از منابع در خارج محیط دانشگاه باید با نام کاربری و پسورد خود که از مرکز آمار و فناوری اطلاعات جهت استفاده از منابع در محیط دانشگاه دریافت کرده اند به دانلود VPN اقدام نمایند.